平成２０年５月９日
各   位

会 社 名 セガサミーホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 会 長 兼 社 長
代 表 者 名

里 見  治

 ( コード番号 ６４６０ 東証第一部 )

執 行 役 員
問 合 せ 先

秋 庭 孝 俊

 ( 電話番号 ０３-６２１５-９９５５ )

当社子会社（株式会社トムス･エンタテインメント）の代表取締役社長の異動に関するお知らせ

当社子会社である株式会社トムス・エンタテインメントは、平成２０年５月９日開催の取締役会

において、添付資料のとおり、代表取締役社長の異動について決議いたしましたのでお知らせいた

します。

《添付資料：代表取締役社長の異動に関するお知らせ》

以上

平成 20 年５月９日

各  位
                   上場会社名 株式会社トムス・エンタテインメント
                   代 表 者 名 代表取締役社長   古 賀 督 徳
                   コード番号 ３５８５
                   上場取引所 名証第２部
                   問合わせ先 常務取締役管理本部長  山 田 克 博
                             （ＴＥＬ 03-5325-9111）

代表取締役社長の異動に関するお知らせ

当社は、平成 20 年５月９日開催の取締役会において、代表取締役社長の異動について下記

のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお本件は、平成 20 年６月 17 日開催予定の第 62 期定時株主総会およびその後の取締役会

において正式に決定する予定であります。
記

1．異動の内容

新役職名 現役職名 氏名
代表取締役社長 取締役 岡村 秀樹

顧問 代表取締役社長 古賀 督徳

2．異動の事由
  今後更なる経営力ならびに収益力強化を図り、中期経営計画の達成を確実に遂行する体

制を構築するため

3．新任代表取締役社長の氏名および略歴等
氏  名 岡村 秀樹
出 身 地 埼玉県
生年月日 昭和 30 年 2 月 1 日
最終学歴 昭和 53 年 3 月  法政大学法学部卒業
略  歴 昭和 62 年 1 月 ㈱セガ・エンタープライゼス（現㈱セガ）入社
     平成 ９年６月 同社取締役コンシューマ事業本部副本部長兼サタ

ーン事業部長
平成 12 年６月 同社取締役ドリームキャスト事業部門担当
平成 14 年 6 月  ㈱デジキューブ代表取締役副社長
平成 15 年 6 月  ㈱セガ専務執行役員コンシューマ事業本部長
平成 16 年 6 月  当社取締役（現任）
平成 16 年 6 月  ㈱セガ常務取締役コンシューマ事業本部長
平成 20 年 5 月 ㈱セガ取締役（非常勤・現任）

４．異動予定日
 平成 20 年 6 月 17 日

以上